20 Gabriel, A., Voyages., I, Fig.57.

21 Taylor, J.C.köprüünün "eski devre" ait olduğunu söylerken (Travels in Kürdistan, London, 1868.s.32). Bitter, C.1122'de Emir Fahreddin tarafından yaptırıldığını kaydeder (Die Erdkunde, XI, Berlin, 1844, s.88) İbn Havkal da anonim bir kayda göre, yapımla ilgili olarak H.510 (1117-18) yılını ve Artuklu Kara Arslan adını verirse de, bu tarih Kara Arslan'ın değil babası Davud'un hüküm sürdüğü zamana girmektedir (H.532-539) (Darkot, B., "Hisn Keyfa" maddesi, İslâm Ansiklopedisi, s.453). Lehmann-Haupt ise, belirli bir tarih vermekten kaçınmış, ancak "XII.y.y. ın II.yarisında, Artuklu Sultanı Fahrettin bu kocaman köprüyü yaptırdı" demekle yetinmiştir (Armenien, einst und jetzt, Berlin, 1910, s.379). Gabriel bu köprüünün, bugüne kalan kısımlarından "orta çağa giren bir eser, özenli bir taş yapı" diye bahsederek, benzeri köprüler (Malabadi, Ceziret İbn Umar) gibi Artukoğullarına ait yapılarla karşılaştırarak "Fahreddin Kara Arslan tarafından H.510 (1117-18) de yaptırıldığı sonucuna varmaktadır (a.g.e. s.77). Çulpan da köprü yapım yılı olarak H.510 (1116) tarihini kabul edenlerdendir. Yazıtı olmayan köprüde Ritter'in, Gabriel'in ve Çulpan'ın tarihllemelerinin neye dayanılarak bu kadar kesin verildiğini anlamak güçtür.